

NAZEV	MJ	počet	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem
Elektroinstalace učebna PC								
					116 207 Kč	73 365 Kč		189 572
Demontáž stávající elektroinstalace	pol	1,00	0,00	10000,00	0,00	10000,00	10000,00	10 000,00
CYKY 3J1,5	m	95,00	55,00	55,00	5225,00	5225,00	110,00	10 450,00
CYKY 3J2,5	m	265,00	55,00	55,00	14575,00	14575,00	29150,00	29 150,00
UTP 5	m	265,00	10,00	15,00	2650,00	3975,00	6625,00	6 625,00
MODUS LLX 2x1200	ks	12,00	2050,00	850,00	24600,00	10200,00	2900,00	34 800,00
TRUBICE LED	ks	25,00	352,00	45,00	8800,00	1125,00	397,00	9 925,00
Kanál ISM 140x55	m	41,00	545,00	175,00	22324,00	7175,00	0,00	29 499,00
Kryt spoje ISM	ks	14,00	126,00	20,00	1764,00	280,00	146,00	2 044,00
Kryt spoje ISM vnější roh	ks	2,00	407,00	35,00	814,00	70,00		884,00
Kryt spoje ISM vnitřní roh	ks	12,00	271,00	35,00	3252,00	420,00		3 672,00
Kryt spoje ISM koncový	ks	4,00	109,00	35,00	436,00	140,00		576,00
Zásuvka Unica 45 250/16 bílá	ks	40,00	292,75	125,00	11710,00	5000,00		16 710,00
Zásuvka datová 2xRJ45 5eUTP 2M	ks	40,00	351,64	142,00	14056,60	5680,00		19 736,00
Začištění povrchů	kpl	1,00	4500,00	8000,00	4500,00	8000,00	12500,00	12 500,00
Materiál pomocný	kpl	1,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	3000,00	3 000,00

SDPH 229382,-

NAZEV	MJ	počet	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem
Elektroinstalace učebny					45 845 Kč	30 175 Kč		76 020
Demontáž stávajícího osvětlení	pol	1,00	0,00	6000,00	800,00	6000,00	6000,00	6 000,00
CYKY 3J1,5 + LVK	m	45,00	85,00	55,00	3825,00	2475,00	140,00	6 300,00
MODUS LLX 2x1200	ks	12,00	2050,00	850,00	24600,00	10200,00	2900,00	34 800,00
MODUS SLIM 1x1500	ks	0,00	2050,00	850,00	0,00	0,00	2900,00	0,00
TRUBICE LED	ks	25,00	352,00	45,00	8800,00	1125,00	9925,00	9 925,00
Zásuvky, vypínače	ks	7,00	260,00	125,00	1820,00	875,00	385,00	2 695,00
Začištění povrchů	kpl	1,00	4500,00	8000,00	4500,00	8000,00	12500,00	12 500,00
Materiál pomocný	kpl	1,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	3000,00	3 000,00

DPH 91984,-